Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 1FF8207E-85542268-D96401B3-5FD42EB6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 201, DE 8 DE MAIO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando solicitação da  Comissão Eleitoral nomeada  através da
Portaria n° 153, de 12 de abril de 2018,

:RESOLVE

Homologar as inscrições das chapas listadas abaixo no processo eleitoral para
escolha dos representantes do Campus Colatina no Colégio Eleitoral do Ifes — Conselho
Superior (Eleições ConSup 2018):

Segmento Discente
Chapa 01:
Ricardo Souza Violetti - matrícula 20161ADM0128 (titular)
Aniela da Silva Condak - matrícula 20171ADM120 (suplente)

Chapa 02:
Thais Morais Adeodato Porto - matrícula 2018BARU0030 (titular)
André Pinto dos Santos - matrícula 2016BARU0050 (suplente)

Segmento Docente
Chapa 01:
Joanita Araújo Espanhol - matrícula SIAPE 1712004 (titular)
Marcelo Moreira da Silva - matrícula SIAPE 1815383 (suplente)

Chapa 02:
José Maria de Souza - matrícula SIAPE 1033953 (titular)
Alexandre Cypreste Amorim - matrícula SIAPE 1374500 (suplente)

Segmento Técnico Administrativo
Chapa 01:
Isabel Cristina Gomes Basoni - matrícula SIAPE 1547857 (titular)
Elizabeth C. Pereira de Castro - matrícula SIAPE 1958109 (suplente)

Chapa 02:
Patrícia Vidigal Bendinelli - matrícula SIAPE 1815067 (titular)

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 1FF8207E-85542268-D96401B3-5FD42EB6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Angélica Mediote Galetti - matrícula SIAPE 1106595 (suplente)

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2018-05-10T12:43:05-0300